
役務H.29 518 午前11時00分 西番スポーツセンター芝生等管理業務委託 平成30年 3月31日 鯖江市　西番町　地係

西番スポーツセ

ンター

平成29年 6月22日(木)平成29年 6月22日(木)平成29年 6月22日(木)平成29年 6月22日(木) 入札予定一覧表入札予定一覧表入札予定一覧表入札予定一覧表 指名競争入札指名競争入札指名競争入札指名競争入札

４階多目的ホール４階多目的ホール４階多目的ホール４階多目的ホール

案件番号案件番号案件番号案件番号 入札時刻入札時刻入札時刻入札時刻 件名件名件名件名 設計金額（税抜）設計金額（税抜）設計金額（税抜）設計金額（税抜） 完成期日完成期日完成期日完成期日 施行場所施行場所施行場所施行場所 担当課担当課担当課担当課

案件案件案件案件

区分区分区分区分



工事H.29 598 午前10時50分

環境衛生センター改築工事（第１７９０１

号）

87,200,000円 平成29年12月15日 鯖江市　西番町　地係 上下水道課

平成29年 6月22日(木)平成29年 6月22日(木)平成29年 6月22日(木)平成29年 6月22日(木) 入札予定一覧表入札予定一覧表入札予定一覧表入札予定一覧表 指名競争入札（共同企業体）指名競争入札（共同企業体）指名競争入札（共同企業体）指名競争入札（共同企業体）

４階多目的ホール４階多目的ホール４階多目的ホール４階多目的ホール

案件番号案件番号案件番号案件番号 入札時刻入札時刻入札時刻入札時刻 件名件名件名件名 設計金額（税抜）設計金額（税抜）設計金額（税抜）設計金額（税抜） 完成期日完成期日完成期日完成期日 施行場所施行場所施行場所施行場所 担当課担当課担当課担当課

案件案件案件案件

区分区分区分区分


